
МБОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная 

школа для обучающихся с ОВЗ» г. Лысьва 

______________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 

30.09.2016г.                                                                             № _370/1_о.д. 

«Об утверждении программ 

внеурочной деятельности в 1-х классах по ФГОС 

на 2016-2017 учебный год» 

 

На основании Положения о рабочей программе педагога МБС(К)ОУ 

«С(К)ОШИ VIII вида, в соответствии с решением методического совета об 

утверждении программ внеурочной деятельности; 

      

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить программы внеурочной деятельности в соответствии с учебным 

планом общего образования обучающихся с умственной отсталостью 

(интеллектуальными нарушениями) в 1-х классах на 2016-2017 учебный год. 

2. Педагогическим работникам руководствоваться утвержденной программой 

внеурочной деятельности. 

3. Ответственной за сайт Лязгиной К.В. в течение 10 рабочих дней 

разместить копию рабочих программ педагогов на официальном сайте ОУ по 

адресу: http://skoshi.ucoz.com.  

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по ВР 

Казак Л.Н.                                          

  

Директор                                    ______________/Волегова В.М. 

 

 

 

http://skoshi.ucoz.com/

